

ÅRSRAPPORT

2023

MF International Holding ApS

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nr. 30 07 16 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Michael Funder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MF International Holding ApS
Milnersvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 07 16 89
Stiftet: 31. oktober 2006
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Funder, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter.

Selskabets resultat udviser et underskud i 2023 på 54 t.kr. mod et overskud på 294 t.kr. i 2022.

Selskabets egenkapital udgør 1.828 t.kr. pr. balancedagen.

Årets resultat stammer primært fra overskud i dattervirksomhed. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.515	-24.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.023	323.611
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.647	2.545
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.989
Resultat før skat	-53.884	294.103
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.884	294.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	176.303
Disponeret fra overført resultat	-175.884	0
Disponeret i alt	-53.884	294.103

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	919.509	943.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	919.509	943.532
	Anlægsaktiver i alt	919.509	943.532
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.456	75.809
	Tilgodehavender i alt	78.456	75.809
	Likvide beholdninger	843.318	986.927
	Omsætningsaktiver i alt	921.774	1.062.736
	Aktiver i alt	1.841.283	2.006.268

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.352	167.352
Overført resultat	1.413.447	1.589.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.827.799	1.999.483
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.800
Anden gæld	984	985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.484	6.785
Gældsforpligtelser i alt	13.484	6.785
Passiver i alt	1.841.283	2.006.268

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	167.352	1.589.331	117.800	1.999.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-175.884	122.000	-53.884
	125.000	167.352	1.413.447	122.000	1.827.799

Noter

	2023	2022	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renteindtægter Funder Chronic Care ApS	2.647	2.545	
	2.647	2.545	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	7.989	
	0	7.989	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	776.180	776.180	
Kostpris 31. december 2023	776.180	776.180	
Opskrivninger 1. januar 2023	167.352	0	
Andel af årets resultat	0	167.352	
Opskrivninger 31. december 2023	167.352	167.352	
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	-156.259	
Andel af årets resultat	-24.023	156.259	
Nedskrivninger 31. december 2023	-24.023	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	919.509	943.532	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medicologic A/S, København	100 %	911.194	-20.214
Funder Chronic Care ApS, København	60 %	13.859	-6.349
		925.053	-26.563

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.